2025年 4月吉日

ドッジボールチームの皆様  兵庫県ドッジボール協会

                             会 長  小 林 勝 弘

こうのとりカップ２０２５のご案内

  日頃より兵庫県ドッジボール協会の事業にご理解ご協力賜りましてありがとうございます。

この度、こうのとりカップ２０２５を開催する運びとなりました。

つきましては下記の要領にて募集いたしますので、多くのチームの参加をお待ちしています。

記

１．日  時    ２０２５年６月８日（日）  午前９時～午後５時（予定）

２．場  所    三田市親和学園駒ヶ谷運動公園体育館（三田市ゆりのき台１－４４）

    ＊駐車場の台数制限があるため、各チーム４台以内となります。

4 台を超える場合は周辺の駐車場をご利用ください。詳細は参加チーム決定

後、改めてお伝えいたします。

３．募集チーム数 シニアの部 １２チーム／シニア女子の部 ８チーム／Ｕ１５の部 １２チーム

４．試合形式 ・予選リーグを経て決勝トーナメント戦を行う

・コートは内野１１ｍ、外野３ｍで行う（シニア女子は内野１０ｍ、外野３ｍ）

・試合形式は 2024 年度版シニアカテゴリーレギュレーションに準じますが、メンバー表

の提出は必要ありません。（１チーム 20 名以内、試合は 8 人で行うが 7 名でも可。など）

また、指導者資格、競技者登録の必要もありません。

５．参加費 ・シニアの部／シニア女子の部 １１，０００円（空調代１，０００円含む）、

※審判、スタッフが出せない場合は各々＋１，０００円、最大１３，０００円となる

・Ｕ１５の部 ８，０００円（空調代１，０００円含む）

※審判、スタッフが出せない場合は各々＋１，０００円、最大１０，０００円となる

６．参加資格 ① 選手全員がスポーツ保険に加入していること。

② シニアの部（中学生以上のメンバーで構成されるチーム １チーム 8～20 名）

③ シニア女子の部（中学生以上の女性メンバーで構成されるチーム １チーム 8～20 名）

④Ｕ１５の部（2010 年 4 月 2 日～2013 年 4 月 1 日生まれであること、１チーム 8～20 名）

⑤参加するチームは、極力審判・運営スタッフのご協力をお願いします。

⑥オープン大会です。募集地域は問いません。

⑦シニアの部とシニア女子の部の重複出場、Ｕ１５とシニア女子の部の重複出場は可

能です。シニアの部とＵ１５の部の重複出場はできません。

７．募集受付 １）兵庫県内チーム ４月２９日（火）～５月１０日（土）必着

２） 兵庫県外チーム ５月１１日（日）～５月１７日（土）必着

（申し込みはメール申込書添付もしくは FAX に限ります。極力メールで申込

書を添付して申し込みください）

          １）兵庫県チームを優先し、県外チーム応募多数の時は、実行委員会で抽選して

参加チームを決定します。なお、５月１１日以降に申し込まれた兵庫県内チーム

も抽選となります。組み合わせについても実行委員会で抽選します。

５月１９日に兵庫県ドッジボール協会のホームページ（http://hyogodba.xrea.jp）

にて参加チームを掲載します。

      ◎ 申し込み・問い合わせ先   兵庫県ドッジボール協会

メール hyogo.dba@gmail.com   FAX ０５０－６８６８－２９６０

http://hyogodba.xrea.jp/